b. Honorarium Kinerja Kepala/Guru pendidikan PAUD dan
Nonformal/Kesetaraan Non pNS diberikan sebesar Rp200.000,00
(dua ratus ribu rupiah)/orang/bulan, dengan sumber dari
Bantuan Keuangan Khusus (BKK) provinsi Jawa Timur Tahun
Anggaran 2025, sejumlah 182 (seratus delapan puluh dua) orang,
tercantum dalam L,ampiran II Keputusan Bupati ini; dan

c. Honorarium Tambahan Kesejahteraan Kepala/Guru/Tenaga
Pendidik Pendidikan PAUD, dan Nonformal / Kesetaraan Non pNS
yang terdaftar pada Dana Alokasi Umum (DAU) Tahun Anggaran
2025, tercantum dalam lampiran III Keputusan Bupati ini,

[...]

sebagai berikut:

1 Guru sebesar Rp70O.OO0,00 (tujuh ratus ribu
rupiah)/orang/bulan dan Kepala Sekolah RpgS0.000,00
(delapan ratus lima puluh ribu rupiah)/orang/bulan selama 12
bulan mulai Januari sampai dengan Desember 2O2S; d,an

2. Tenaga Pendidik PAUD sebesar Rp350.000,00 (tiga ratus lima
puluh ribu rupiah)/orang/bu1an dari 964 lembaga sejumlah
1979 penerima Hibah selama 12 bulan mulai Januari sampai
dengan Desember 2025,

3. Pendidik/Tutor sebesar Rp350.000,00 (tiga ratus lima puluh
ribu rupiah)/orang/bulan selama 6 bulan dari lO lembaga
sejumlah 5O penerima.

Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan Bupati ini,
dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Nganjuk Tahun Anggaran 2025 serta sumber lain yang